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نمایش »پروین« به کارگردانی حسین 
کیانی به دلیل ابتلای برخی از بازیگران اصلی 

و برخی از عوامل پشت صحنه به کرونا، در 
هماهنگی‌های به عمل آمده با مدیریت 

مجموعه تئاترشهر زودتر از موعد مقرر به 
اجرای عمومی خود پایان داد.

به گزارش ایرنا؛ نمایش »پروین« به 
نویسندگی و کارگردانی حسین کیانی و 
در هماهنگی‌های  نامور  داود  تهیه‌کنندگی 
به عمل آمده با مدیریت مجموعه تئاترشهر 
زودتر از موعد مقرر به اجرای عمومی خود در 

سالن اصلی این مجموعه نمایشی پایان داد.
دلیل این اتفاق از سوی گروه، ابتلای 
برخی از بازیگران اصلی و برخی از عوامل 
پشت صحنه به سویه‌ جدید کرونا اعلام شده 

است. 
بر همین اساس گروه نمایشی اعلام 
کرده به دلیل شیوع مجدد کرونا با تصمیم 

گروه اجرایی برای حفظ سلامت تماشاگران، 
دیگر اعضای گروه اجرایی نمایش و کارکنان 
مجموعه تئاترشهر با هماهنگی‌های به عمل 
آمده اجرای این اثر نمایشی به پایان رسیده 
است. پیش از این قرار بود این اثر نمایشی 
تا پایان تیر ماه در سالن اصلی مجموعه 

تئاترشهر میزبان مخاطبان باشد.
نمایش پروین که اجرای خود را از ۸ 
خرداد ماه با بازی نرگس محمدی، امین 
زندگانی، مهران‌رنج‌بر، مجید رحمتی، 
سیدجواد یحیوی، جواد مولانیا، مریم ندایی، 
آتنا تندرو، سهیل ملکی و اکرم محمدی 
با حضور هوشنگ قوانلو در سالن اصلی 
مجموعه‌ی تئاتر شهر آغاز کرده بود، پس از 

پشت سر گذاشتن ۳۰ اجرا به اجرای خود 
خاتمه داد.

کل  اداره  اعام  آخرین   طبق 
هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی؛ نمایش پروین به کارگردانی حسین 
کیانی که از ۸ خرداد ماه میزبان علاقه 
 مندان در تالار اصلی تئاترشهر با ظرفیت
 ۵۷۹ تماشاگر و قیمت بلیت ۱۰۰ هزار تومان 
 بوده است، تا تاریخ ۱۵ تیر ماه در مجموع

 ۲۷ اجرا ) با احتساب ارائه بلیت تمام بها، 
نیم بها، تخفیف دار و مهمان( و میزبانی از 
 ۴ هزار و ۳۳۴ تماشاگر، به فروشی معادل
 ۲۸۹ میلیون ۵۳۰ هزار تومان دست پیدا 

کرده بود.

دهه شصت دوران بی تکراری 
است. پای جعبه جادو تازه به خانه‌ها 
باز شده بود و پخش برنامه‌های کودک 
برای کودکان جایگاه ویژه ای داشت. 
هرچند که تلویزیون‌ها اغلب سیاه و 
سفید بودند و زمان برنامه‌های کودک 
کم. اما هنوز طعم و مزه لذت بخش 
این کارتون‌ها زیر دندان کودکان 
دهه شصتی هست. به گزارش ایرنا، 
از جمله این کارتون‌ها که هنوز هم 
گاهی اوقات از تلویزیون پخش می 
شود، »بارباپاپا« است. داستان یک 
که  رنگ  ناشناخته صورتی  موجود 
شبیه گلابی است و هیچکس نمی 
داند چیست! اما خیلی‌ها با اینکه از 
دنیای کودکی فاصله گرفته‌اند و دیگر 
به میانسالی نزدیک می‌شوند، هنوز 
نمی‌دانند که بارباپاپا چه بود و جز 
همان حجم‌های رنگی چیزی از آن 
به خاطر ندارند. در حالیکه »بارباپاپا« 
یک لغت فرانسوی به معنای پشمک 
است که باز هم این خوراکی شیرین 
و رنگارنگ را دهه شصتی‌ها خیلی 

خوب به خاطر دارند.
قصه ای که یک پشمک 

ساخت!
کارتون بارباپاپا درواقع اقتباسی از 
یک کتاب تصویری کودکان به همین 
نام بود که در دهه ۷۰ میلادی منتشر 
شد. آنت تایسون و تالوس تایلور زوج 
فرانسوی-آمریکایی ساکن پاریس که 
در سال ۹۳ درگذشتند، آن را نوشته 
و طراحی کرده بودند. ایده بارباپاپا 
یک روز در باغ لوکزامبورگ به 
ذهن خالق‌شان رسید. زوج نویسنده 
در پارک قدم می‌زدند که تالوس 
تایلور صدای بچه‌ای را شنیده که از 
خانواده‌اش چیزی می‌خواهد شبیه 
به: با با با با. او که فرانسه بلد نبوده 
از آنت معنای کلمه را می‌پرسد و 
آنت توضیح می‌دهد که کودک در 
واقع »بارب ا پاپا« می‌خواهد که به 
معنای پشمک است. کمی بعد در 
رستوران زوج خلاق نشسته‌بودند و 
روی دستمال‌ها عکس یک موجود 
صورتی رنگ و گرد شبیه پشمک را 
می‌کشند که اسمش بارباپاپا بود که 
یک خانواده دوست داشتنی داشت.  

کتاب بارباپاپا اول به زبان فرانسوی 
نوشته و بعدها به ۳۰ زبان دیگر دنیا 
ترجمه شده و مورد استقبال قرار 

گرفت.
ماجرای یک خانواده هفت نفره

کتاب‌ها  این  اصلی  شخصیت‌های 
خانواده بارباپاپا هستند که بیشتر به 
دلیل توانایی‌شان در تغییر شکل به 
دلخواه شناخته می‌شوند. بارباپاپاها 
در شکل بومی خود، لکه‌ای شکل 
هستند، با سر و دست‌های مشخص، 
اما بدون پا. هر بارباپاپا می تواند به هر 
شکلی که دلش می خواهد دربیاید 
اما رنگ او تغییر نمی کند و همین 
باعث می شود به زودی شناسایی 
شود. این شخصیت که هیچکدام از 
بچه‌ها نمی‌توانستند نامی برای آن 
انتخاب کنند و نمی‌دانستند که دقیقا 
چیست، همسری به اسم بارباماما و 
هفت فرزند به نام‌های باربابراوو یک 
طرفدار ورزش )قرمز(، باربابیویک 
نقاش )سیاه و پشمالو(، باربابله یک 
ملکه زیبایی خودشیفته )بنفش(، 
باربابرایت یک دانشمند )آبی(، باربالالا 

یک موسیقیدان )سبز(،باربازوو یک 
علاقمند به طبیعت )زرد( و باربالیب 
یک روشنفکر )نارنجی( داشت که از 
جمله ویژگی‌های آنها این بود که 
هروقت می‌خواستند می‌توانستند 
تغییر شکل داده و سخت‌ترین 
مشکلات را با گفتن جمله معروف 
راوی »حالا بارباپاپا عوض میشه« 
حل کنند.  این کارتون با مدیریت 
مرحوم حسین معمارزاده دوبله و از 

تلویزیون پخش شد.
باربا شاطر عوض می‌شه!

این کارتون که از جمله اولین 
انیمیشن‌ها به حساب می آید، بارها 
در جهان به زبان‌های مختلف دوبله و 
پخش شده است. کتاب‌ها و محصولات 
اسباب بازی این انیمه طرفداران پر و 
پا قرصی دارد و از جمله نکات قابل 
توجه این است که شخصیت‌های این 
داستان در بیشتر ترجمه‌های دنیا با 
همین اسامی انگلیسی شناخته می 
شوند، جز ترجمه و دوبله عربی که 
در این نسخه به بارباپاپا، باربا شاطر 
می گویند. اما بد نیست با اعضای این 

خانواده پر جمعیت بیشتر آشنا شویم.
بارباپاپا

بارباپاپا در باغچه خانه‌ خانواده‌ای 
فرانسوی زیر خاک به وجود می‌آید و 
ناگهان رشد می‌کند. بچه‌ها دوستش 
دارند اما پدر خانواده بارباپاپا را به 
آنجا  بارباپاپا  باغ وحش می‌فرستد. 
می‌فهمد که قابلیت این را دارد که 
به شکل‌های مختلف دربیاید. البته 
رنگش را نمی‌تواند تغییر بدهد. 
بارباراپا در یک باغ متولد شد، درست 
مثل یک گل. او می تواند هر شکلی 
را بگیرد او بسیار خوب و مهربان است 
و همه او را دوست دارند. او دور از 
روستا و جایی که دوستانش سیندی 
و فرانک زندگی می‌کنند، خانه‌ای 
برای خانواده‌اش ساخته است. با 
چند تغییر شکل و تخیل درخشان، 
او به راحتی در سخت‌ترین شرایط 
کنار می‌آید! او همیشه آماده است تا 

کمک کند. 
بارباماما

این شخصیت سیاه رنگ همسر 
بارباپاپا است و همیشه دوست دارد 

که برای هفت فرزندش غذا بپزد. او 
همواره تلاش می‌کند تا از خانه و 
باغشان مراقبت کند و قابلیت این 
را دارد که ساختارهای بزرگ نظیر 
سدها و حتی گدازه‌های آتشفشان را 
هدایت کند.  بارباماما زنی است که 
هیجان را دوست دارد و برای کمک 

به دیگران همیشه آماده است. 
باربابلِ

بارباپاپا  جوان  دختر  باربابل 
جواهرات، لباس و عطر را دوست 
دارد. او زمان زیادی را صرف انتخاب 
آرایش می‌کند.  و  لباس‌ها، جواهرات 
او از حیوانات مودار کوچک مانند 
کرم‌ها یا عنکبوت‌ها می‌ترسد. برای او 
عنکبوت‌ها واقعا آزاردهنده هستند. او 
همواره تلاش می‌کند هرجا که اعضاء 
خانواده به کمک نیاز داشتند، به آنها 

کمک کند.
باربالالا

باربالالا خواهر دوقلوی باربازو 
است. او عاشق موسیقی است و 
می‌تواند همه سازها را بنوازد. او 
به گیاه‌شناسی و محیط زیست 

علاقه‌بسیار داشته و در عین حال 
روحیه آرامی دارد.  او به سختی 
عصبانی می‌شود و همچنین یک 

ورزشکار بی‌نظیر است. 
باربابرایت

باربابرایت یک دانشمند بزرگ 
است و مدام در آزمایشگاه خانه‌اش 
مشغول کار است. او علومی نظیر 
شیمی، فیزیک و یا ژنتیک را خیلی 
دوست دارد و آنها برای او یک راز 
به شمار می‌روند. کشف‌های عجیب 
و غریب، ماشین‌های حیرت انگیز و ... 
از جمله کشف‌های او هستند که البته 
گاهی مفید هستند اما بیشتر اوقات 

باعث فاجعه می‌شوند!
باربازو

باربازو دنیا را دوست دارد و از 
طبیعت و حیوانات محافظت می‌کند. 
او در علوم طبیعی خیلی پشتکار دارد 
و همه چیز را درباره جانوران، آب و 
هوا و آلودگی می‌داند. باربازو همیشه 
تلاش می‌کند در آزمایش‌های علمی 
باربابرایت با موضوع ژنتیک و محیط 

زیست به برادرش کمک کند. 
باربا براوو

باربابراوو یک ورزشکار بسیار قوی 
است و دوست دارد همیشه برنده 
شود. او در کنار ورزش غذاخوردن 
را هم خیلی دوست دارد. او عاشق 
کشف معماهاست و به همین دلیل 
کلاه و ذره‌بینی شبیه شرلوک هلمز 

برای خود تهیه کرده است. 
باربالیب

باربالیب یک دختر مغرور و البته 
فعال است. او همیشه در کتاب‌ها 
غوطه‌ور بوده و بسیار زیاد می‌داند. او 
همیشه دلش می‌خواهد برای خواهر و 
برادرهایش مادری کند و البته آنها او 
را در این نقش نمی‌پذیرند. او همواره 
با باربابراوو به اختلاف می‌خورد و مادر 

مجبور به جداکردن آنهاست. 
باربابیو

باربابیو یک پشمک مودار است که 
به هنر علاقه بسیار زیادی دارد. او 
علی‌رغم ظاهر خشنش بسیار حساس 
است و طراحی، نقاشی، مجسمه 
سازی، مدل سازی و ... را به خوبی 

بلد است.

خداحافظی زودهنگام »پروین« از تئاترشهر 

بازخوانی کارتون نوستالژیک باربا پاپا

 کارتونی که ایدهِ ساخت آن »پشمک« بود!
مریم فیروزفر

خبرگزاری‌های  فرهنگی:  گروه 
ایرنا و فارس، جمعه شب از دستگیری 
محمد رسول اف و مصطفی آل 
احمد، کارگردانان سینما به عنوان 
»مرتبطین با ضدانقاب که در 
بحبوحه حادثه دلخراش متروپل 
آبادان اقدام به التهاب آفرینی و برهم 
زدن امنیت روانی جامعه کرده بودند« 

با حکم دستگاه قضایی خبر دادند.
این دو یک ماه پیش مبادرت به 
تهیه بیانیه تحت عنوان جمعی از 
سینماگران و با عنوان »تفنگت را 
زمین بگذار« کرده بودند. این بیانیه‌ 
صریح که با واکنشهای فراوانی مواجه 
شد و خبرگزاری‌های اصولگرا، آن را 
توصیف  براندازانه  و  ساختارشکنانه 
کردند، در نهایت با اعلام برائت ۴۳ 
تن از هنرمندانی همراه بوده که 
نام‌شان در فهرست اعلامی درج 
شده بود. محمد رسول‌اف، کارگردان 
پنجاه ساله سینما، تاکنون جایزه 
بهترین فیلم هفتادمین دوره جشنواره 

برلین برای فیلم شیطان وجود ندارد 
و جایزهٔ بهترین فیلم از بخش نوعی 
نگاه جشنوارهٔ فیلم کن برای فیلم 
لرِد در سال ۲۰۱۷، جایزهٔ فدراسیون 
بین‌المللی منتقدان فیلم برای فیلم 
سال  در  نمی‌سوزند  دست‌نوشته‌ها 
کارگردانی  بهترین  و جایزهٔ   ۲۰۱۳
از بخش نوعی نگاه و جایزهٔ منتقدین 
فرانسیس شاله برای فیلم به امید 
دیدار در سال ۲۰۱۱ را به دست 

آورده‌است. رسول‌اف که پس از 
انتخابات ۱۳۸۸ بازداشت شده بود، 
پس از محاکمه در آذر ۱۳۸۹ به شش 
سال حبس محکوم شد، اما حکمِ 
زندان او به یک‌سال کاهش پیدا کرد. 
او پس از آن فیلمهای »دست‌نوشته‌ها 
نمی‌سوزند« و »لرِد« را که مشی 

انتقادی داشت ساخت.
 او فیلم لرد را با مجوز وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی دولت 

روحانی ساخت اما سی‌وپنجمین 
جشنوارهٔ فیلم فجر حاضر به نمایش 
این فیلم نشد. با این حال، فیلم 
به بخش رقابتی »نوعی نگاه« در 
هفتادمین جشنوارهٔ فیلم کن راه یافت 
و موفق به کسب جایزهٔ بهترین فیلم 
شد. نزدیک به دو سال بعد در ۲۶ 
تیر ۱۳۹۸، رای محکومیت یک سال 
زندان از دادگاه بدوی همراه با دو سال 
ممنوعیت خروج از کشور و محرومیت 

از فعالیت‌های سیاسی و اجتماعی به 
اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام، به 
او ابلاغ شد. در پی تأیید حکم در 
دادگاه تجدید نظر، اسفند ۱۳۹۸ و به 
فاصله کوتاهی از کسب خرس طلایی 
برلین، محمد  فیلم جشنواره  بهترین 
رسول‌اف برای اجرای حکم زندان 
فراخوانده شد. مصطفی آل‌احمد 
فیلمنامه، کارگردان  نویسنده  نیز که 
و طراح صحنه است، چندین فیلم 

کوتاه، انیمیشن و مستند ساخته که 
فیلم‌های کوتاه او به جشنواره‌هایی 
همچون مونترال کانادا، پوسان 
کرهٔ جنوبی، توکیو ژاپن، تو اکران 
سوئیس، تامپره فنلاند و مونتی 
کاتینی ایتالیا راه یافته و موفق به 
دریافت مدال یونیکا و مدال نقرهٔ ایبنز 
و برندهٔ بهترین فیلم اکسپریمنتال 
جشنوارهٔ ملل اتریش شده است. حالا 
بازداشت این دو موجب واکنش دهها 
نفر از اهالی سینما و هنرمندان ایرانی 
شده که در بیانیه‌ای خواستار آزادی 
»فوری« و »بی‌قید و شرط« محمد 
رسول‌اف و مصطفی آل احمد شده‌اند؛ 
اصغر فرهادی و فاطمه معتمدآریا هم 
از امضاکنندگان این بیانیه بوده‌اند. 
سازمان حقوق بشر ایران نیز روز 
شنبه بازداشت محمد رسول‌اف و 
مصطفی آل‌احمد را »نقض فاحش 
آزادی بیان« و »آزادی‌های اساسی 
شهروندان« اعلام کرد و خواستار 
آزادی فوری و بدون قید و شرط 

آن‌ها شد.

عید قربان به روایت تابلویی از فرشچیانمحمد رسول‌اف و مصطفی آل احمد بازداشت شدند
محمود فرشچیان از هنرمندان 
باسابقه کشورمان که به لحاظ 
ترکیب کردن نگاه مذهبی و هنری 
و در نتیجه خلق آثاری ارزشمند 
با مضامین معنوی، همواره مورد 
توجه بوده است. این هنرمند که 
دهه ۹۰ از زندگی‌اش را پشت سر 
می‌گذارد و نشان افتخار جهادگر 
عرصه فرهنگ و هنر را در کارنامه 
دارد، در اثری نسبت به عید قربان 
ادای دین کرده است. به گزارش 
ایسنا، فرشچیان، در خانواده‌ای 
مذهبی بزرگ شده و اندیشه 

او هم مبتنی بر مذهب شکل گرفته است. این فضای فکری، فرشچیان را به 
صرف دقت بیشتر به لحاظ طراحی، ترکیب‌بندی رنگ و فرم در چنین آثاری 
که علاقمندی شخصی‌اش را هم به همراه دارد، سوق می‌دهد. جلیل جوکار، 
هنرمند نگارگر در توصیف این آثار محمود فرشچیان به یکی از روزنامه‌ها گفته 
است: »ایشان بر سازنده کمپوزیسیونی دوار و منسجم هستند. نوعی از تعالی و 
نوعی از حرکت از کثرت به وحدت را می‌بینیم. این ویژگی در همه آثار دینی 
ایشان متجلی است. در تابلوی »آزمون بزرگ« هم با همین فضا مواجه هستیم.« 
همان طور که گفته شد، »آزمون بزرگ« نام یکی از آثار فرشچیان است که به 
رسم سبک همیشگی او، با نگاهی ترکیب شده از هنر و مذهب، یادآور واقعه‌ای 
مهمی در تاریخ مسلمانان ـ عید سعید قربان ـ است. اگر با دقت به تابلویی که 
در پایین‌تر تصویر آن را مشاهده می‌کنید، توجه کنید، روایت  محمود فرشچیان 
از داستان ابراهیم نبی و آزمون بزرگ او در محضر خداوند را نظاره خواهید کرد. 
حضرت ابراهیم )ع( را به هنگام اجرای فرمان الهی و حضرت اسماعیل را نیز در 
حالتی که دستان و چشمانش بسته شده، می بینید. در سمت و سوی دیگر تابلو، 
فرشتگان الهی به چشم می‌خورند که به صورتی عینی به تصویر کشیده شده‌اند 
و با ابلاغ پیام الهی به حضرت ابراهیم، از او می خواهند که دست از قربانی کردن 
پسرش بکشد.  ملایم بودن این رنگ‌ها و غالب بودن رنگ‌های سفید )مظهر 
پاکی( و سبز و آبی نماد آرامش و مذهب، گویی باز هم نگاه معنوی فرشچیان در 
خلق تابلوهای نقاشی را به ما یادآوری می‌کند.  فرشچیان خلق »آزمون بزرگ« را 
در عید قربان سال ۱۳۶۷ آغاز کرد و درست هفت ماه پس از آن، این اثر معنوی 
ـ مذهبی توسط او کشیده شد. این تابلوی پربار با سبک مینیاتور و تکنیک 

آکریلیک امروزه در کاخ موزه سعدآباد نگهداری می‌شود.

جزئیات مراسم خاکسپاری و یادبود حسن ذوالفقاری 
جزئیات برگزاری آیین 
یادبود  خاکسپاری و مراسم 
حسن ذوالفقاری اعلام شد. به 
گزارش ایسنا، مراسم خاکسپاری 
این استاد زبان و ادبیات فارسی، 
نویسنده و پژوهشگر که در روز  
۱۷ تیر بر اثر سکته قلبی از دنیا 
رفت، در روز سه‌شنبه )۲۱تیرماه 

۱۴۰۱( ساعت ۱۸ در زادگاه او در دامغان، امام‌زاده بکیر ابن اعین برگزار 
خواهد شد.  همچنین مراسم سوم و هفتم حسن ذوالفقاری نیز در روز جمعه 

)۲۴تیرماه( ساعت ۱۰ در مکان یادشده برگزار می‌شود. 
حسن ذوالفقاری، استاد زبان و ادبیات فارسی، نویسنده و پژوهشگر ادبی 
متولد ۱۳۴۵ در دامغان بود. او در آخرین سال‌های عمر خود از استادان اعزامی 
وزارت علوم به کرسی‌های زبان و ادبیات فارسی دانشگاه شانگهای چین بود. 
از آثار او می‌توان به »منظومه‌های عاشقانه ادب فارسی«، »فرهنگ بزرگ 
ضرب‌المثل‌های فارسی«، »داستان‌های امثال«، »سر دلبران«، »باورهای عامیانه 
مردم ایران«، »ادبیات داستانی عامه«، »فرهنگنامهٔ داستان‌های متون فارسی« 

و... اشاره کرد.

درگفت‌وگو با دبیر انجمن تشریح شد
عملکرد انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشگری 

و زیارتی استان تهران در دور جدید
انجمن  دبیر  همدانی  ساسان 
صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشگری 
و زیارتی استان تهران، یک ماه پس 
از انتخابات انجمن، در خصوص 
وضعیت گردشگری و دفاتر خدمات 
مسافرتی و گردشگری گفت: در 
طول ۴۰ روز که زمان انتخابات می 

گذرد یک هفته کاری )در حدود ۱۰ روز( منتظر تائید انتخابات از طرف اداره 
کار استان تهران بودیم. در طول یک ماه باقی مانده پنج جلسه هیات مدیره 
برگزار شد و در جلسات متعدد اداری در سازمانهای متولی حضور پیدا کردیم 
که نتایج خوبی حاصل شد. مکان انجمن به فضای مناسبی انتقال یافت و اولین 
نشست رسمی انجمن، برگزاری کانون هماهنگی دفاتر فعال در بخش طبیعت 
گردی است که با تلاش آقای سهند عقدایی عضو محترم هیات مدیره و رئیس 

کمیته طبیعت گردی انجمن در هفته آتی برگزار می گردد.
وی با بیان این که کمیته‌های مختلف در انجمن تشکیل شده و در حال عضو 
گیری هستند، ادامه داد: در روزهای آتی جلساتی را با مسئولین سازمانهای 
متولی و تاثیرگذار خواهیم داشت و نمایندگان ما در جلسات و کمیسیون‌های 
وزارت گردشگری، سازمان مالیات و شورای حل اختلاف حضور فعال دارند. 
همچنین به واسطه اینکه آقای رفیعی شاد رئیس هیات مدیره انجمن عضو 
هیات مدیره کانون سراسری انجمنهای کارفرمایی صنفی استان تهران نیز 
هستند، انجمن در سیاستهای کلی مالیاتی، بیمه و سازمان تامین اجتماعی 

نیز تاثیر گذار است.
همدانی درباره انتظارات هیات مدیره جدید از اعضا و دفاتر همکار در استان 
تهران گفت: با توجه به استقرار هیات مدیره و بازرسان جدید ، همدلی و 
همسویی خوبی ایجاد شده و تشکیل کمیته‌ها و اعلام فراخوان عمومی عضویت 
به منزله تمایل هیات مدیره جدید به مشارکت عمومی اعضا است و این مهم 
مد نظر است که انجن، خانه صنفی اعضا است و می بایست همه همکاران ما را 
در جهت اهداف انجمن که نهایتا برون رفت از مشکلات فعلی است یاری دهند. 
وی تصریح کرد: در چیدمان گروه جدید هیات مدیره و بازرسان از حوزه‌های 
مختلف کاری در دفاتر اعم از ورودی، چارتر، زیارتی، تورهای خروجی، تورهای 
داخلی و حتی مالیات و بیمه حضور دارند که امید است بتوانیم بخشی از 
مشکلات را مرتفع نمائیم . قطعا هر مشکل صنفی در سایه اتحاد و همدلی 
قابل حل است. مشکلات مربوط به نرخهای بلیط هواپیما در ماه اخیر و اتحاد و 

همسویی بوجود آمده این موضوع را اثبات کرد.

نگاه

اخبار کوتاه

جایزه بزرگ - گوی بلورین پنجاه و 
ششمین جشنواره فیلم کارلووی واری به 
»تابستان با امید« ساخته صدف فروغی  رسید.
به گزارش ایسنا،مراسم اختتامیه پنجاه‌ و 
ششمین جشنواره بین‌المللی فیلم کارلووی 
واری برگزار شد و در نهایت فیلم سینمایی 
»تابستان با امید« محصول کانادا و ایران، 
با بازی لیلی رشیدی که در شمال ایران 
فیلمبرداری شده است، پس از  ۱۰ سال غیبت 
سینمای ایران در بخش مسابقه این رویداد 
سینمایی، جایزه گوی بلورین بهترین فیلم را 

از آن خود کرد.
این فیلم به نویسندگی و کارگردانی و تهیه 
کنندگی فروغی و همچنین تهیه کنندگی 
کیارش انوری و  »کریستینا پیووسان« جایزه 
۲۵ هزار دلاری را به خود اختصاص داد که 

بین کارگردان و تهیه کنندگان تقسیم می 
شود.

کمدی اسپانیایی ساخته  »جوناس تروبا« با 
عنوان  »باید بیایی ببینی« که گفتگوهای دو 
زوج بین زندگی شهری و روستایی را به تصویر 
می‌کشد، جایزه ویژه هیات داوران جشنواره را 
همراه با جایزه نقدی ۱۵ هزار دلاری را دریافت 

کرد.
جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره هم 
به صورت مشترک به  »تاکی موملادزه« و  
»ماریا خندادزه« برای نقش‌های اصلی فیلم 
گرجستانی »اتاقی از خودم« ساخته »سوسو 

بلیادزه« اعطا شد.
فیلم‌های کشور میزبان، جمهوری چک نیز 
حضور موفقی در مراسم توزیع جوایز داشتند 
و »بئاتا پارکانوا« بهترین کارگردان و »مارتین 

فینگر« جایزه بهترین بازیگر مرد جشنواره را 
برای فیلم »کلمه« دریافت کردند.

 »PSH همچنین فیلم  »داستان بی‌پایان
جایزه بهترین فیلم از نگاه مخاطبان جشنواره 
را از آن خود کرد و هیات داوران انجمن 
بین‌المللی منتقدان فیلم )فیپرشی( نیز جایزه 
خود را به فیلم  »مرزهای عشق« اثر  »توماس 
وینسکی« دادند. در این مراسم از  »بنیسیو 
دل تورو« و »جعفری راش«، هنرپیشه‌های 

معروف‌هالیوودی نیز تجلیل شد.
پنجاه و ششمین جشنواره فیلم کارلووی 
واری از تاریخ اول تا نهم جولای )۱۰ تا 
۱۸ تیرماه( در کشور جمهوری چک برگزار 
شد و فیلم »آسمان زیر آب« ساخته »درناز 
حاجیها« نماینده سینمای ایران در بخش 
رقابتی پروکسیمای این جشنواره بود، 

»زالاوا« به کارگردانی ارسان امیری در 
بخش نمایش‌های نیمه شب و مستند »جمعه 
میبینمت رابینسون« ساخته میترا فراهانی و 

محصول مشترک فرانسه، سوئیس، ایران و 
لبنان هم در بخش »خارج از گذشته« این 

رویداد سینمایی به نمایش گذاشته شد.

گوی بلورین جشنواره کارلووی واری به فیلم ایرانی رسید

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 12181تاریخ 1400/11/19هیات  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت  ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  زهرا باقری 
خلیلی  فرزند محمد حسین نسبت  ششدانگ یک قطعه زمین   با بنای احداثی 
به مساحت 462/73  متر مربع قسمتی از پلاک 52  اصلی به شماره کلاسه 
1400/829 واقع در اراضی علمدارمحله خلیل شهر بخش 17 ثبت بهشهر 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله14 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1345472
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/4/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/5/1

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک بهشهر- محمد مهدی قلیان


